Российская  Федерация

Курская область   Медвенский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

      307043  Курская область , Медвенский район, с. Высокое, тел/ факс (471 46 ) 4-84-22,4-84-46
 адрес электронной  почты: visoksk -m46@yandex.ru

    от 14.05.2015 года                                                                            № 258
от 10.04.2014 г. № 39 Директору

Курского филиала ФГУП

«Ростехинвентаризация»-

Федеральное БТИ»

М.П.Глазунову

ул. Садовая, д.12. г. Курск, 305004

Форма №1 – информация по процедуре проведения согласования, публичных слушаний  и утверждения

                                         проекта  генерального плана  (далее – проект ГП) сельского поселения

	№

п/п
	Наименова

ние

муниципального образования (сельсовета)
	Дата размещения

проекта ГП
	Дата и номер принятия постановле

ния о проведении публичных слушаний по проекту ГП
	Дата проведения публичных слушаний по проекту ГП
	Дата размещения, опубликования заключения

 о проведении публичных слушаний

по проекту ГП
	Дата и номер принятия решения (постановления)

Главы сельсовета  о направлении проекта ГП

 в представительный орган

 на утверждение
	Дата и номер принятия решения об утверждении

проекта ГП представитель

ным органом
	Дата размещения  утверждено

го документа

 (ГП)

 в ФГИС ТП РФ
	Дата направления утвержденого

документа

(ГП)

 в Комитет строительства и архитектуры Курской области

	в

ФГИС ТП

 РФ
	в сети

Интернет
	    в

СМИ

(обнародование)

	в сети Интернет
	в

СМИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

                           Форма №2- информация по процедуре проведения публичных слушаний и утверждения проекта
                                            правил  землепользования и застройки  (далее - проект ПЗЗ) сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

муниципального образования (сельсовета)
	Дата размещения

проекта ПЗЗ
	Дата и номер принятия постановления о проведении публичных слушаний по проекту ПЗЗ
	Дата проведения публичных слушаний по проекту ПЗЗ
	Дата размещения, опубликования заключения

 о проведении публичных слушаний

по проекту ПЗЗ
	Дата и номер принятия решения (постановления)

главы сельсовета о направлении проекта ПЗЗ в представительный орган

на утверждение
	Дата и номер принятия решения об утверждении

проекта ПЗЗ представительным органом
	Дата размещения  утвержденного документа (ПЗЗ)

 в ФГИС ТП РФ
	Дата направления утвержденого

документа

(ПЗЗ)

 в Комитет строительства и архитектуры Курской области

	в сети Интернет
	    в

СМИ

(обнародование)

	в сети Интернет
	в

СМИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Прошу Вас выполнить корректировку Правил землепользования и застройки муниципального образования «Комаровский сельсовет» Кореневского района Курской области.

                                                                                    Начальнику Медвенской
                                                                                         газовой  службы

                                                                                                Ю.В. Певневу

Уважаемый Юрий Викторович!

    Администрации Высокского сельсовета  Медвенского района Курской области   для разработки генерального плана  Высокского сельсовета   Медвенского  района Курской области  необходима следующая информация  (желательно  в электронной форме):
1. Характеристика системы газоснабжения на 01.01.2013г.

1. От какого магистрального трубопровода (ов), ГРС обеспечивается газоснабжение поселения

2. Характеристика объектов системы газоснабжения поселени
Таблица 1  -  Характеристика газопроводов  поселения

	Наименование газопроводов (межпоселковый, поселковый)
	Характеристика газопроводов

	Диаметр, мм
	Протяженность по территории поселения, км
	Проект​ное дав​ление, МПа
	Вид про​кладки
	Мате​риал трубы
	Износ, %
	Год окончания строительства

	Высокого давления

	Среднего давления

	Низкого давления

Таблица 2 - Перечень сооружений  системы  газоснабжения поселения (АГРС, ГРС, ГРП, ШРП и т.д.)

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Проектная мощность, м3
	Эксплуатационная мощность, м3
	Износ, %

3. Информация о реализации газа за 2013 г. в разрезе населённых пунктов, тыс. м3.

1) Индивидуально-бытовые нужды населения

· в т.ч. индивидуальная жилая застройка

· секционная жилая застройка

2) Объекты соцкультбыта

3) Прочие потребители

· в т.ч. промышленные предприятия

4. Количество газифицированных квартир (% газификации поселения).

5. Схема системы газоснабжения муниципального образования.
С  уважением
Глава Высокского сельсовета                                 А.Н. Харланов
Исп. Н.Сотникова

Тел.:48422